Prefeitura Municipal de Chapadão do Sul

Avenida Seis, nº 706 – Centro | Chapadão do Sul–MS

CNPJ: 24.651.200/0001-72 CEP: 79.560-000 | 67 3562 5680

PORTARIA Nº 513, 15 DE JULHO DE 2022.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE
CHAPADÃO DO SUL, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso das atribuições que lhe confere

o Decreto Nº 3.138 de 28 de junho de 2019, resolve:

Art. 1º - Conceder 10 (dez) dias de férias aos servidores abaixo relacionados:

Agnes Marli Maier Scheer Miler durante o período de 04/07 a 13/07/2022
Ana Paula da Silva Pacheco durante o período de 12/07 a 21/07/2022
Bruna Dias Filgueiras durante o período de 11/07 a 20/07/2022

Cassia Adriana Sanches Garcia durante o período de 12/07 a 21/07/2022

Cintia de Souza Nascimento Andrade Santos durante o período de 11/07 a 20/07/2022
 Clarinda Bottezel da Rosa durante o período de 15/07 a 24/07/2022
Claudio Severino Martins durante o período de 10/08 a 19/08/2022
Daniele Lovato durante o período de 11/07 a 20/07/2022
Edna Maria da Silva Rafael durante o período de 11/07 a 20/07/2022

Edneia Aparecida da Silva durante o período de 11/07 a 20/07/2022
Elaine Nogueira Luiz durante o período de 20/07 a 29/07/2022
Emily Caroline Rech durante o período de 01/08 a 10/08/2022
Erica da Silva durante o período de 30/07 a 08/08/2022
Fabiana Gonçalves da Silva Scorza durante o período de 13/10 a 22/10/2022
Fabiola Sampaio de Oliveira Cordova durante o período de 04/08 a 13/08/2022 Fernanda Santos
Oliveira durante o período de 12/07 a 21/07/2022

Fernando Silva de Freitas durante o período de 16/05 a 25/05/2022
Gilvane Aparecida de Paula durante o período de 11/07 a 20/07/2022
Ionara Cristina Navarini durante o período de 11/07 a 20/07/2022

Juliane Franzen durante o período de 04/07 a 13/07/2022
Ketlin Acadrolli Tozzo durante o período de 24/08 a 02/09/2022
Laury Kédima Monteiro Moura durante o período de 11/07 a 20/07/2022
Lenita Margareth Arantes Mancine durante o período de 11/07 a 20/07/2022

Loana Kamilla Chaves de Freitas Carvalho durante o período de 30/06 a 09/07/2022
Lucia Cardoso Martins durante o período de 18/07 a 27/07/2022
Lucilene Alves de Oliveira durante o período de 18/07 a 27/07/2022
Lusineide Cardoso da Silva durante o período de 11/07 a 20/07/2022
Mardalena Maria da Silva durante o período de 11/07 a 20/07/2022
Maria Eleuza Eugenio da Silva durante o período de 20/07 a 29/07/2022

Maria Sabina Maia durante o período de 08/07 a 17/07/2022
Marinez Rossu durante o período de 11/07 a 20/07/2022
Mauricio Bulhões Pereira durante o período de 18/07 a 27/07/2022
Naiara Cabral da Silva Cespede durante o período de 13/07 a 22/07/2022
Nilma Ricardo de Souza Silva durante o período de 27/06 a 06/07/2022

Pamela Couto da Silva durante o período de 11/07 a 20/07/2022
Patricia Niedermeyer de Oliveira durante o período de 11/07 a 20/07/2022

Paulo Henrique Coutinho durante o período de 11/07 a 20/07/2022
Rosineide de Lima Sturm durante o período de 18/07 a 27/07/2022
Selma Rodrigues de Freitas durante o período de 21/07 a 30/07/2022
Silvana Melgarejo de Melo durante o período de 10/07 a 19/07/2022
Silvia Regina Rosa de Jesus Silva durante o período de 26/07 a 04/08/2022
 Solange Terezinha Helbich durante o período de 15/08 a 24/08/2022
Sonia Mara Zacarias Teixeira durante o período de 19/07 a 28/07/2022

Sueli Gonçalves de Freitas durante o período de 11/07 a 20/07/2022
Suellyton Tomaz Garcia durante o período de 13/07 a 22/07/2022
Tharine Silva Nogueira de Assis durante o período de 11/07 a 20/07/2022
Thayla Christiane Putrick durante o período de 08/09 a 17/09/2022
Valnei Back durante o período de 11/07 a 20/07/2022
Viviane Agostinho da Silva durante o período de 23/08 a 01/09/2022

Waldiro de Campos Gouvêa Neto durante o período de 20/07 a 29/07/2022

2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Raquel Ferreira Tortelli